万教学会〔2014〕3 号

重庆市万州区教育学会

关于开展万州区2014年度教育科研论文
评奖工作的通知

各专委会，中小学、幼儿园，教委直属事业单位：
万州区教育学会决定开展2014年度教育科研论文评奖工作。现将有关事项通知如下：
一、评奖范围

我区中小学、幼儿园教师及教育工作者在本年度完成的教育科研论文均属评奖范围。课题研究报告、教案、课件等不列入评奖范围。

二、评奖程序

（一）专业委员会评奖

各专委会组织本学术领域的专家，按照学会规定比例评出等级奖。并按比例向学会推荐优秀论文。12月20日专委会评奖工作结束。

（二）学会评奖

学会学术委员会对各专委会推荐的优秀论文，按照评奖标准评出等级奖。2015年1月10日学会评奖工作结束。

（三）论文申报与评奖流程

作者撰写论文→报送论文电子稿学校登记→学校统一給区教育学会发送学科论文登记表及学科论文电子稿→区学会专人负责学科论文登记并分发学科论文（给论文编号登记，删除论文作者、单位、联系电话，并分别发送各专委会）→专委会组织评选→区学会专人汇总登记→专委会推荐优秀作品到学会参评→学会组织评选→公示获奖名单及学会一等奖作品→通报获奖情况。

三、评奖办法

（一）严肃学术纪律，严禁弄虚作假。学校在报送论文前进行相关检索，抄袭、剽窃的论文不予上报；各专委会在评审时必须进行严格检索，抄袭、剽窃的论文，一律不予评奖。

（二）严格评审办法，秉持公平公正。各专委会评审组成员原则上不少于5人。实行“盲评”，坚持标准，独立评判，集体评议确定获奖等级。

（三）专委会和学会评出等级奖后在《万州教研》网上公示一周，对具名举报有弄虚作假和其他违规行为的，评委会应及时调查取证，确认属实的，一律取消评奖资格，并予以通报。

四、报送要求

（一）学校统一通过网络传递电子文稿的方式进行报送
1. 给区学会报送“专委会论文登记表”及学科论文电子稿。
（1）学校要广泛宣传各专委会的名称及报送流程，按照作者的意愿填报专委会，并分别将学科论文进行登记（分别填写专委会论文登记电子表）。

（2）建立“学校论文电子文件夹”（以“学校名称+论文篇数”命名文件）。

（3）学校分别建立“学科专委会论文电子文件夹”（以“学校名称+学科+论文篇数”命名文件）。

（4）压缩打包向区教育学会传送电子文稿。把“学科专委会论文登记表”及作者撰写的论文电子文稿分别放入“学科专委会论文电子文件夹”内，然后将各“学科专委会论文电子文件夹”一并放入“学校论文电子文件夹”中，再压缩打包发送至区教育学会电子邮箱：jyxh_2014@126.com；联系电话：58252323.
（二）论文格式要求

论文题目下面必须写上学校名称、作者姓名、联系电话及专委会名称；字体、行间距等不作统一要求；论文电子文档（word）以“学校名称+姓名+学科”命名发送。

（三）论文数量：每人限报1篇。
（四）论文及各登记表电子稿报送时间：2014年12月5日截止，逾期不予受理。

附件：1. 万州区教育学会所辖专委会名单

2. 万州区2014年度学校报送专委会论文登记表

重庆市万州区教育学会
                   2014年10月23日
抄送：重庆市教育学会，万州区教委、民政局、科协，区教科所。
重庆市万州区教育学会              2014 年10月 28 日印发

附件1：
万州区教育学会所辖专委会名单（27个专委会）
	学校管理专委会
	教师教育专委会

	特殊教育专委会
	电化教育专委会

	综合实践活动专委会
	实践教学专委会

	小学语文专委会
	小学数学专委会

	小学品德专委会
	小学科学专委会

	中小学外语专委会
	中小学德育专委会

	中小学音乐专委会
	中小学美术专委会

	中小学体育专委会
	中小学信息技术专委会

	中小学书法专委会
	中小学民防知识教育专委会

	中学语文专委会
	中学数学专委会

	中学物理专委会
	中学化学专委会

	中学生物专委会
	中学政治专委会

	中学历史专委会
	中学地理专委会

	学前教育专委会

附件2：
万州区2014年度学校报送专委会论文登记表
填报单位：                    专委会名称：

 填报人姓名：       填报人电话：        报交论文数：   篇
	序号
	题       目
	作 者
	备  注

备注：各校必须分学科（专委会）填报此表（电子表格），并统一以“学校名称+学科专委会+论文篇数”命名此电子文档。
PAGE
4